
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Apraksts
Sustain plata kakla pudele sastāv no 50% sertificēta otrreizējās pārstrādes
materiāla, kas vēl vairāk kompensē fosilā kurināmā izmantošanu un
siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanu. Lieliska dzeramā pudele ar
tiešām labām īpašībām. Vieglā, robustā un absolūti bezgaršīgā pudele
nesatur BPA/BPS, un tai ir ciešs, liels aizdare ar vāka stiprinājumu
(cilpas augšdaļa). Lielā dzeršanas atvere padara to viegli tīrāmu, taču arī
to var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

Nesatur BPA/BPS un ftalātus 
Viegla klasiska pudele ar platu kalu 
Liela dzeršanas atvere ar vāka stiprinājumu 
Viegli tīrāma 
Necaurlaidīga un izturīga 
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
Svars 180 g
 Ø 9 x 21 cm, kakla Ø 5,3 cm 
Segums Polipropilēns

Izgatavota ASV.
*Pieejamas ļoti daudzas krāsu variācijas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

